Plesna zveza
Slovenije

(DanceSport Federation of Slovenia)
Clanica mednarodnih zvez WDSF, WRRC in
IDO

Celovska c. 25, 1000 Ljubljana, Slovenija, Tel.++386 1 230 14 17, Fax: ++ 386 1 430 22 84

vsem klubom ¢lanom sekcije za moderne tekmovalne plese

Zadeva: SEZNAM uvrscéenih malih skupin in triov na DP — 2020

Spodaj navedeni tekmovalci so na dosedanjih pokalnih turnirjih izpolnili pogoj sodelovanja
na letoSnjem DP: uvrstitev na 1. do 5. mesto med trii in malimi skupinami v disc. umetnosti
uprizarjanja ter v street disciplinah; v primeru, da se na prihodnjih PT na ta mesta uvrstijo
Ze kvalificirani tekmovalci, se upoSteva prvih 5 Se neuvrséenih tekmovalcev.

Ljubljana, 4. 2. 2020 Predsednica 10 sekcije MTP
pri PZS
Fiona Johnson Kocjanci¢
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STEP MALE SKUPINE MLADINCI
5IVE

STEP MALE SKUPINE CLANI 2
MALA DEFORMACIA

SHOW DANCE MALE SKUPINE OTROCI

THE MOST IMPORTANT THING YOU CAN BUILD FOR ME

BUBBLE GUM
MARS NAPADA
RACKE
PIRATKE

SHOW DANCE MALE SKUPINE MLADINCI
GOSSIP STREET

SHOW DANCE MALE SKUPINE CLANI

1 RUTINA
2 CHOOSE YOUR WAY

DISCO DANCE MALE SKUPINE MLADINCI

1 DIRECTION
2 FORCE
3 DISCO ANGELS

PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA

PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA

DRUSTVO KAZINA LIUBLJANA
PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA
DRUSTVO KAZINA LIUBLJANA
DRUSTVO KAZINA LIUBLJANA
PLESNI KLUB TRZIC

PLESNI KLUB SINSIN, KAMNIK

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA
SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO

PLESNO DRUSTVO TBA, SENTJUR
PLESNI KLUB BIT, MEDVODE
PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJIANA

11.01.2020

11.01.2020

12.01.2020
12.01.2020
12.01.2020
12.01.2020

2.02.2020

11.01.2020

12.01.2020
2.02.2020

12.01.2020
1.02.2020
1.02.2020
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DISCO DANCE MALE SKUPINE CLANI

THE ROCKAFELLAS

JAZZ MALE SKUPINE OTROCI
CHICAGO

VIOLINSKI KLJUC IN NOTE
MARRY P.

HOLLYDOLLY

JAZZ MALE SKUPINE MLADINCI
BODY LANGUAGE

THAT JAZZ

BAILAR

JAZZ MALA SKUPINA - MLADINCI
THE MORE WE DANCE

JAZZ MALE SKUPINE CLANI

1 JAZZ MALA SKUPINA - CLANI
2 DOWN

JAZZ MALE SKUPINE CLANI 2
BLACK AND GOLD

MODERN MALE SKUPINE MLADINCI

PERSPEKTIVA

MODERN MALE SKUPINE CLANI
IN MY SHOES

PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA

DRUSTVO KAZINA LIUBLJANA
DRUSTVO KAZINA LIUBLIANA
PLESNO DRUSTVO TBA, SENTJUR
PLESNI KLUB BIT, MEDVODE

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA
PLESNO DRUSTVO TBA, SENTJUR
PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA
PSUK DRUSTVO MIMI, LJUBLJANA
PLESNI KLUB BIT, MEDVODE

PSUK DRUSTVO MIMI, LIUBLJANA
PLESNI KLUB BIT, MEDVODE

PLESNI KLUB BIT, MEDVODE

PLESNI KLUB SINSIN, KAMNIK

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA

2.02.2020

12.01.2020
12.01.2020
12.01.2020

2.02.2020

11.01.2020
11.01.2020
11.01.2020
1.02.2020
1.02.2020

12.01.2020
2.02.2020

2.02.2020

11.01.2020

12.01.2020



BEYOND MY REACH

HIP HOP MALE SKUPINE OTROCI

1 DANCE PRINCESSES
2 THE BEST
3 MOIRA

H W N -

HIP HOP MALE SKUPINE MLADINCI
ENIGMA

IGNITE

HOLLY SPINACH 123

HH MIKI

HIP HOP MALE SKUPINE CLANI

1 MERAKI
2 ALTEREGO

HIP HOP MALE SKUPINE CLANI 2
BEST OF THE REST

BREAK DANCE CREW MLADINCI

1 FUNKY ROCKERZ
2 FUNKY ROCKERZ 2

STREET DANCE SHOW MALE SKUPINE OTROCI

1 DVASVETOVA
2 RUDARII

PO DOMACE

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA

PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLJE
SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO SPELA
PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR

PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA
PLESNI KLUB M, LJUBLIANA
PLESNI KLUB M, LJUBLJANA
PLESNI KLUB MIKI, RADOMLIE

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA
PLESNO DRUSTVO IMANI, BREZICE

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO TINA
SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO TINA

PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR
PLESNI KLUB MIKI, RADOMLIE
PLESNI KLUB M, LIUBLJANA

12.01.2020

25.01.2020
25.01.2020
25.01.2020

25.01.2020
25.01.2020
25.01.2020
25.01.2020

26.01.2020
26.01.2020

26.01.2020

25.01.2020
25.01.2020

25.01.2020
25.01.2020
25.01.2020
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STREET DANCE SHOW MALE SKUPINE MLADINCI
WORK HARD, PLAY HARD

TURISTI

IGNITE

TITANIC

KUHARII

PLESNI KLUB IDRIJA

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA
PLESNI KLUB M, LJUBLJANA

PLESNI KLUB MIKI, RADOMLIE

PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA

25.01.2020
25.01.2020
25.01.2020
25.01.2020
25.01.2020



